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Rysstad Nathalie 0682 OSLO 466 33 164 nathalie.rysstad@gmail.com KNA Rudskogen

Nielsen Terje 1181 OSLO 916 96 367 terje.nielsen@hotmail.com NMK Solør

Vea Lasse 1415 OPPEGÅRD 474 53 061 lassevea@gmail.com KNA Varna

Bydall Rolf Erik 1706 SARPSBORG 926 93 811 rebydall@hotmail.com Asker og Bærum Motorsport

Ingebretsen Jorunn 1712 GRÅLUM 928 93 205 joruinge@online.no KNA Varna

Langsholt Grim 1743 KLAVESTADHAUGEN 451 64 802 langsholtgrim@gmail.com Rudskogen Motorsenter AS

Thomsen Nygaard Amanda Helene 1743 KLAVESTADHAUGEN 951 53 321 amanda-h96@hotmail.com Asker og Bærum Motorsport

Karlsen Roger 1763 HALDEN 949 87 353 roger_karlsen@outlook.com Asker og Bærum Motorsport

Megaard Mikkel Wilhelm Johan 1763 HALDEN 468 34 266 mikkel.megaard@gmail.com KNA Rudskogen

Snopestad Lars-Petter 1783 HALDEN 949 76 364 Larspetterbane@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen

Sandaker Maren Marie 1827 HOBØL 993 27 340 mariie_00@me.com Asker og Bærum Motorsport

Berge Vidar 1860 TRØGSTAD 906 30 320 vidar@vibe-service.no NMK Trøgstad

Frøshaug Ola 1866 BÅSTAD 950 82 501 ola.froshaug@teamverksted.no NMK Trøgstad

Fog Tommy 1870 ØRJE 932 28 131 tommyfog@broadpark.no NMK Trøgstad

Syversen Kjersti Synnøve 1878 Hærland 905 42 759 syversenkjersti@gmail.com NMK Aremark

Lunde Chris Robin 1880 EIDSBERG 922 97 223 chris_robin_lunde@outlook.com NMK Sarpsborg/Rudskogen

Langvold Ole Martin 1890 RAKKESTAD 915 82 524 martla@online.no NMK Sarpsborg/Rudskogen

Veinbergs Renars Ivanovs 1892 DEGERNES 995 27 776 renarsiv12@gmail.com

Førrisdahl Kjell-Arnbjørn 1894 RAKKESTAD 418 07 191 kjella51@hotmail.com Asker og Bærum Motorsport

Sørlie Øivind 1900 FETSUND 930 20 833 oivind.sorlie@gmail.com Norsk Veteranvogn Klubb

Solli Ingar Alexander 2007 KJELLER 917 11 936 trialex92@icloud.com Oslo Motorsport

Kambo Atle 2030 Nannestad 938 16 275 atlekambo@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Finsrud Bjarne Roar 2211 KONGSVINGER 903 65 700 bjarnerf@outlook.com KNA Solør Motorsport

Berntsen Fredrik 2270 FLISA 469 56 992 freber@online.no KNA Solør Motorsport

Engelsrud Bjørg Janny 2283 ÅSNES FINNSKOG 907 64 963 bjorgjanny@outlook.com KNA Solør Motorsport

Jensrud Geir 2283 ÅSNES FINNSKOG 958 31 806 geir.jensrud@gmail.com KNA Solør Motorsport

Udnæseth Håvard 2283 ÅSNES FINNSKOG 905 75 140 valbyvelta@online.no KNA Solør Motorsport

Solli Lars Ingar 2337 TANGEN 977 41 313 elglars@gmail.com Oslo Motorsport

Olafsen Jon Terje 2640 VINSTRA 907 26 237 jonterjeo@gmail.com NMK Midt-Gudbrandsdal

Andersen Stein Roger 2647 SØR-FRON 976 59 096 sroande@online.no NMK Midt-Gudbrandsdal

Hagen Morten Brian 2835 Raufoss 469 21 916 morten_brian@icloud.com NMK Krabyskogen
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Kristoffersen Stig 2848 SKREIA 940 93 174 stig-kristoffersen@hotmail.com NMK Krabyskogen

Hagen Øyvind Stensberg 2850 LENA 932 66 687 oyvind@hagen.as NMK Krabyskogen

Næss Trygve 3076 SANDE I VESTFOLD 900 18904 trygve.naess@altiboxmail.no

Trandem Geir 3084 HOLMESTRAND 924 24 580 geir.trandem@online.no NMK Andebu

Eriksen Hans Rikard 3258 LARVIK 916 36 801 hans.eriksen@hotmail.no NMK Larvik

Korsmo June Beathe 3302 HOKKSUND 468 34 870 june@gokartsport.no NMK Andebu

Broz Paul Erik 3320 VESTFOSSEN 913 12 612 paul91312612@outlook.com KNA Eiker

Fredheim Sander 3350 PRESTFOSS 954 32 843 sandorini87@gmail.com NMK Modum og Sigdal

Mathisen Jonas 3440 RØYKEN 970 59 536 jonasmathisen@hotmail.com NMK Kongsberg

Arntzen-Iversen Leander 3536 NORESUND 452 03 022 leander2705@gmail.com NMK Modum og Sigdal

Wennemers Ivo 3539 FLÅ 974 64 619 ivo.wennemers@gmail.com NMK Nedre Hallingdal

Stensrud Knut-Torger 3550 GOL 918 36 500 knuttorger@gmail.com NMK Gol

Ro Ella 3632 UVDAL 918 43 008 ella.ro@hotmail.com NMK Nore og Uvdal

Sundseth Petter 3965 HERRE 454 13 632 sundsethp@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen

Nilsen Lars Erik 4054 TJELTA 920 50 528 99lars.erik@gmail.com KNA Sokndal Motorsport

Aase Alf 4324 SANDNES 928 54 712 aaase76@hotmail.com KNA Klepp Motorsport

Pettersen Erik 4330 ÅLGÅRD 416 80 807 erpe@lyse.net KNA Klepp Motorsport

Øglænd Aina 4345 BRYNE 478 37 052 boooaina@hotmail.com

Mossige Svein Olav 4355 KVERNALAND 920 13 093 sveino@hotmail.com KNA Sokndal Motorsport

Olsen Kim Henrik 4371 EGERSUND 474 83 337 kim.henrik.olsen@hotmail.com KNA Sokndal Motorsport

Olsen Harald F. 4373 EGERSUND 905 09 640 hf-ol@online.no NMK Egersund

Tengesdal Per Tore 4373 EGERSUND 952 49 852 Per.t@live.no NMK Egersund

Tengesdal Tor Egil 4373 EGERSUND 951 40 421 toregiltengesdal@gmail.com NMK Egersund

Gabrielsen Leif 4374 EGERSUND 970 14 153 leifgabrielsen@yahoo.no KNA Sokndal Motorsport

Stenberg Kurt Egil 4374 EGERSUND 464 11 751 kurtegil.stenberg@akersolutions.com NMK Egersund

Dokk Filip Rene 4380 HAUGE I DALANE 994 21 087 dokk70@gmail.com KNA Sokndal Motorsport

Pedersen Hans Arve 4380 HAUGE I DALANE 481 62 865 hans.arve.pedersen@knaraceway.no KNA Sokndal Motorsport

Urdal Kjetil 4380 HAUGE I DALANE 905 24 398 kjetil.urdal@dabb.no KNA Sokndal Motorsport

Aarstad Tore 4380 HAUGE I DALANE 951 52 546 to-aars@online.no KNA Sokndal Motorsport

Kvia Vetle 4535 MARNARDAL 950 11 343 Vetle.kvia.90@gmail.com Agder Motorsport

Kjerland Kenneth 5101 EIDSVÅGNESET 909 54 688 kenneth@kjerland.com KNA Bergen

Lavik Morten 5136 MJØLKERÅEN 909 76 871 morten.lavik@gmail.com NMK Bergen
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Tveit-Runge Katrine 5565 TYSVÆRVÅG 452 03 777 katrinetveit90@gmail.com NMK Vikedal

Jensen Michael 5574 SKJOLD 979 53 515 mjsupra2004@hotmail.com NMK Vikedal

Køhne Leif 5914 ISDALSTØ 932 39 488 leif@dekkhuset.no NMK Bergen

Græsdal Jahn Robert 6011 ÅLESUND 481 80 535 jahngresdal@gmail.com NMK Ålesund

Henriksen Bjørnar 6011 ÅLESUND 416 25983 bjornar@henriksen.cc NMK Ålesund

Didriksen Monica Therese 6809 FØRDE 901 18 277 mtdidri@gmail.com NMK Sunnfjord

Flønes Adrian 7058 Jakobsli 944 77 728 adrianflones@gmail.com NMK Frøya

Moen Bjørnar 7213 GÅSBAKKEN 480 06 344 moenbjornar@hotmail.com NMK Orkla

Kalvø Stian 7519 ELVARLI 976 03 431 stian@sk-transport.no NMK Hell Motorsport

Eriksson Frode 7657 VERDAL 907 98 589 frode.eriksson@akersolutions.com NMK Verdal/Levanger

Mortensen Hans Erik 7710 SPARBU 924 53 862 Hem.holding@outlook.com NMK Verdal/Levanger

Klepp Bertil 7716 STEINKJER 905 77 818 bertil.klepp@ntebb.no NMK Verdal/Levanger

Klepp Ronny 7716 STEINKJER 934 06 507 ronny_klepp@hotmail.com NMK Verdal/Levanger

Hansen Remi 8404 SORTLAND 907 57 679 rah@vkbb.no NMK Hålogaland

Slemmestad John Vanvw 9024 TOMASJORD 476 28 677 stoppespak@gmail.com NMK Hålogaland

Jenssen Ellen Vang 9300 Finnsnes 948 34 190 moped.jenta@hotmail.com NMK Bardu

Andreassen Berit Vang 9360 BARDU 957 32 449 beritvandreassen@hotmail.com NMK Bardu

Solaas Marcus 9415 HARSTAD 482 44 396 dasbot15@gmail.com NMK Hålogaland

Richardsen Even 9445 TOVIK 458 02 326 kikki487@gmail.com NMK Hålogaland

Solaas Håkon 9445 TOVIK 958 84 000 hmsola@online.no NMK Hålogaland
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